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ÅRSMELDING FOR STRANDA MENIGHET 2025. 

 
STRANDA MENIGHETSRÅD har i 2025 hatt 6 møter og behandlet 46. Det var i 2024 7 

møter og behandlet 46 saker. Årsmeldingen for 2024 ble behandlet i menighetens årlige 

informasjonsmøte den 17.april.  

 

Også våren 2025 var preget av mangel på kirkelige ansatte, men utover høsten var både 

Trosopplærer og sokneprest tilbake for fult. Dessverre ble en av våre kirketjenere sykmeldt på 

høsten.  

 

Menighetsrådet har i 2025 brukt en god del tid på «Hva ønsker vi…» og det mangler ikke på 

drømmer og visjoner på hva vi kunne ønske oss. Fremover må vi jobbe mer med å gjøre noe 

med våre drømmer og ønsker. 

 

Menighetsrådet har også i år samarbeidet med konfirmantene om misjonsprosjektet «Lahanti 

Yrkesopplæringssenter for risikoutsatt ungdom i Jharkhand i India», som springer ut fra 

«Kompisprosjektet». Menigheten har gitt sin støtte gjennom offergaver. Det har ikke vært noe 

oppfølging fra Normisjon angående prosjektet. 

 

Indre Fosen kommune har vedtak på at man skal kvitte seg med arealer. Stranda menighetsråd 

har fått utarbeide 2 rapporter, slik at vi kan være litt forberedt hvis kommunen ønsker å 

overføre Stranda menighetshus til menigheten.  

 

RÅD OG UTVALG 

Frivillige i råd og utvalg gjør et godt arbeid for menigheten vår. Styret i Stranda menighetshus 

står for drift og utleie av menighetshuset og gjennomfører ukentlig tilsyn. Styret har også 

ansvar for den tradisjonelle basaren som arrangeres i oktober.  

 

Diakoniutvalget gjennomfører månedlig sine hyggetreff som er til stor glede for mange eldre. 

Diakoniutvalget driver også med besøkstjeneste gjennom hele året og sender ut julebrev til 

alle over 80 år i Vanvikan. Alle som har runde dager fra fylte 90 år, får levert blomster fra 

Stranda menighet på døra. Utkjøringen av blomsterhilsningen er det  

diakoniarbeider som sørger for. Diakoniutvalget arrangert sommertur i år, som gikk til Sela og 

Inderøy.  

 

Hellige tre kongers fest ble også i år arrangert. Konfirmantfesten for årets konfirmanter ble i 

år endret. Det var bare 3 konfirmanter, så menigheten og Vanvikan skolekorps hjalp dem på 

årets Fasteaksjon. Etter fasteaksjon ble man ønsket velkommen til menighetshuset på pizza og 

kake. Fest for årets 50-årskonfirmanter ble også arrangert. Festkomiteen hjelper oss på en 

veldig god måtte ved arrangement.  
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Blomsterfondet gjør en stor innsats i beplantning og forskjønning på kirkegårdene og i og 

utenfor kirka. Utvalg ellers er trosopplæringsutvalg, samt at vi har representant i komiteen for 

Indre Fosen menighetsblad.  

Årets medarbeiderfest ble i år arrangert i Leksvik.   

 

Jon Normann Tviberg har vært menighetsrådets representant i Indre Fosen kirkelig fellesråd, 

med Anita Lindgjerdet som vara.  

 

VÅRE ANSATTE: 

For ansatte og deres arbeidsoppgaver, henviser vi til årsmelding fra Indre Fosen kirkelige 

fellesråd. 

 

BARN OG UNGE 

Lys våken ble dessverre ikke arrangert i 2025. Men man tenker fra 2026 å invitere to årskull.  

 

Det ble arrangert aktivitetskveld for 2- og 4-åringer i forbindelse med utdeling av bok.  

  

Dessverre var det for få påmeldt til å arrangere filmkveld for 6-åringer, men alle fikk bok. En 

bok utdelt i kirka og de øvrige tilkjørt på døra. 

 

Det var 9 barn som deltok på samling for Tårnagenter i år. Vi arrangert også juleforberedelser 

i kirka for 5. 6. og 7.klassinger.  

 

Speideren drives av frivillige og virker som at det er et populært tilbud i menigheten. De 

hadde sist år 68 medlemmer.   

 

3 konfirmanter fulgte undervisningen 2024-2025 og ble konfirmert i vår menighet. Årskullet 

var veldig lite. De deltok i Kirkens Nødhjelp sin fasteaksjon. Ellers deltar konfirmantene på 

forskjellige tjenesteoppgaver, eksempelvis Hellige tre kongers fest. 

Konfirmantundervisningen 2024-2025 har i høst delvis vært felles med Stadsbygd, da vi har 

et lite kull. Undervisningen har fungert godt og konfirmantene er fornøyde med at de får være 

med i et større fellesskap. For konfirmantåret er det påmeldt 15 ungdommer, i år med egen 

undervisning. 

 

Foreldre med barn har hatt tilbud om felles babysang for Stranda og Leksvik menigheter. 

 

 

KIRKESØKNINGEN 

Det var i 2025 et gjennomsnitt på 58 personer pr. gudstjeneste. Det er en nedgang.  

Før Korona var snittet på 70. Ordinære gudstjenester på søndager har et snitt på 52.  

Totalt var det 17 gudstjenester i soknet.  

 

Lysmessa før jul ble i år arrangert med lysvandring, de siste årene uten lysvandring. Denne 

skulle ha vært avtalt og kunngjort litt bedre, for å få litt bedre oppslutning. 

 

I 2025 ble 3 barn døpt i Stranda menighet. 

I 7 av gudstjenestene var det nattverd, og totalt antall personer til nattverd i 2025 var 91.  

Antall vielser var i år 2. Antall kirkelige gravferder var i år 10.  
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ØKONOMI 

I 2025 gikk menighetens regnskap ut med et lite underskudd på kroner 1.374,67 på drift og 

finans. Kostnad og inntekt på arrangement er + / - 0,-. Renteinntekter reduserer vårt 

underskudd på drift med kroner 5.319,-.  

 

Stranda menighetshus hadde i 2025 et underskudd på kroner 16.822,96. Husstyret har også i 

år gode leieinntekter, blant annet fra Indre Fosen kommune ved Vanvikan Barnehage, og god 

inntekt på Storbasaren. Men man har gjort store investeringer blant annet ved bytte av 

lysarmatur.   

 

Stranda Blomsterfond hadde i 2025 et overskudd på kroner 25.767,15. Det er gitt minnegaver 

på over 24.800,-. Inntekt på salg av kort er halvert dette året. 

 

 

 

VI TAKKER ansatte og frivillige for det arbeidet de har utført i menigheten i 2025.  

 

Stranda menighetsråd består denne valgperioden av:  

Jon Normann Tviberg, Anne Berit Skjerve Sæther, Anita Lindgjerdet, Birgitte Rødsjø 

Balstad, Brynhild Storsve Meyer, Ella Wiggen Flytør og soknepresten vår Cato Halvorsen. 

Med varamedlemmer Jakob Dalsaune og Tove Andresen. 

 

     

Vedlegg til årsmeldingen: 

Regnskap for Stranda menighetsråd 

Regnskap for Stranda blomsterfond 

Regnskap for Stranda menighetshus 

 

 


